
 

 

W autobusie jechało 117 osób! 

 

Prezes Andrzej Łącki częstuje ciało pedagogiczne 

 

Malowniczy spacer czerwonym szlakiem 
rowerowym z Kolna do Goliny  

 
Przyjechała Lidka z Bydgoszczy 

 

Antoni z SP nr 3 w Koninie odczytał wzorcowo 
legendę o dzwonach i stawie Most. 

  

Przy stawie Most.              Ta-a-a-a-ka ryba!  

 

Projekt Spacerkiem po zdrowie PTTK Konin ma 20 lat 
Dwadzieścia lat temu, 4 października 1998 roku, rozpoczął się projekt spacerów 

edukacyjnych na tropach dziedzictwa narodowego SPACERKIEM PO ZDROWIE 
PTTK Konin. Z tej okazji Klub Turystyczny PTTK we współpracy z Domem Kultury 
w Golinie zaprosił 14 października 2018 roku na jubileuszowy spacer pod hasłem 
DZIEŃ KARTOFLA. Piechurzy i rowerzyści w liczbie 150 spotkali się w malowniczych 
okolicznościach przyrody. Po rowerowej włóczędze i pieszej przechadzce zawitali 
w gościnne progi Domu Kultury w Golinie. Była degustacja kartoflanki, pokaz 
filmu, wiersze, zdjęcia i wspomnienia. I zachęta do dalszego wędrowania po 
pięknej ziemi konińskiej. Linię SPACER MZK Konin poprowadził bezpiecznie pan 
Jan Grzeszczak. Życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej obecnym na trasie 
pedagogom złożył prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej Łącki. Najliczniejsza 
reprezentacje przybyły ze szkoły w Sławsku pod opieką pań Małgorzaty Jankowskiej  
i Ewy Lewandowskiej oraz z SP 3 w Koninie pod pieczą pani Ewy Woźniak. Rajd 
odbył się dzięki wsparciu Miasta Konin. 
Fot. Maciej Szumiński, Władysław Wojtulewicz, Wanda Gruszczyńska  Tekst: Wanda Gruszczyńska 

  
Przejście od kościoła św. Jakuba do parku w Golinie           Znicze na grobie Sławka Szkudelskiego  

         
Gościnny Dom Kultury w Golinie        Jemy kartoflankę!        Goście z Wrześni m.in. Maciej Kizierowski 

         
Dekoracje i przyjęcie w Domu Kultury to zasługa pana           Reprezentacja szkoły w Golinie wędruje już 12 lat! 
dyrektora Damiana Ciesielskiego.                                            Napisali wiersz na cześć spacerków! 

    

Zaczęło się 4 października 1998.                                             RRR Golina.       Linia SPACER z powrotem w Koninie.  

Wiersz ze Sławska 
Wanda odebrała w imieniu 

Marka Chlebickiego 


